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• Det er 2 selskaper på Svåheia som driver med avfallshåndtering; Dalane Miljøverk (DIM) og Svaaheia Avfall.

• Svaaheia Avfall AS leier et område på 293 mål av Svåheia Eiendom AS som også er Svaaheia Avfall sin største eier.

• Formålet i leieavtalen er sortering og gjenvinning av avfall, behandling av jordmasser og deponi for ordinært avfall, samt uttak av steinmasser.
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SVAAHEIA AVFALL AS

Toraneset IKS (HIM) – Nytt deponi ferdig sommeren 2022 – Mottak: 200 000 tonn per år

Svaaheia Avfall AS – Restvolum 10 Millioner m3 – Mottak: 160 000 tonn per år

Maren Miljøservice AS – Restvolum 1,1 Millioner m3 – Mottak: rundt 150 000 tonn per år

Avfall Sør Næring AS - Restvolum 1,2 Millioner m3 - Mottak: rundt 150 000 tonn per år

Toraneset IKS

Svaaheia Avfall AS

Maren Miljøservice AS

Avfall Sør Næring AS
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Svaaheia Avfall leier et område på 293 mål som benyttes hovedsakelig til deponering av avfallsmasser.
Tillatelsen gjelder deponering av ordinært avfall og er basert på et gjenværende samlet fyllingsvolum på ca. 10 000 000 m3.
Med dagens avfallsmengde er det estimert en levetid på over 100 år + 30 år med etterdrift.
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AVFALLSPRODUSENTER – HVEM LEVERER AVFALL TIL DEPONIET?

Siste utvei er deponering.

 53 ulike kunder leverte avfall til Svaaheia Avfall i 2023, halvparten av disse er fra bygg og anleggsvirksomhet.
 Avfallsprodusentene skal alltid levere en forespørsel om avfallet kan leveres til deponiet på Svåheia før transport.
 Forespørselen inkluderer en; beskrivelse av avfallet, analyser og miljøkartlegging.
 Svaaheia Avfall vurdere avfallet opp mot tillatelsen og avfallsforskrift.
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 Ved ankomst vil transportør fremvise transportdokumentet i vekten. 
 Vektpersonell kontrollerer at avfallet er forhåndsgodkjent av Svaaheia Avfall AS.
 Når mottakskontroll er utført så tar Svaaheia Avfall AS over ansvaret for avfallet.

 Husk container bil er normalt en DIM

MOTTAK AV AVFALL FRA AVFALLSPRODUSENT 
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Kjerneaktiviteter til Svaaheia Avfall:

 Registrering og kontroll av avfall levert til deponi.

 Deponering av avfall iht. tillatelse og avfallsforskriften. 

 Miljø og resipient kontroll.

 Redusere forurensing så langt som mulig ved bruk av beste tilgjengelig teknologi.

 Tiltak for å redusere og hindre utlekking av forurenset vann.

 Nærmiljøtiltak; flygeavfall, opprydding og skadedyr.

 Sikre fremtidig deponeringskapasitet som tilfredsstiller nye miljøkrav. 

 Etterdrift av nedlagte deponifaser.

SIKKER OG BÆREKRAFTIG HÅNDTERING AV AVFALL 
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TYPE AVFALL MOTTATT OG DEPONERT 2023

• Tillatelsen gjelder drift av deponi i kategori 2 for ordinært avfall, inert avfall og enkelte fraksjoner av farlig avfall (eks. 
Asbest) som tilfredsstiller kravene i avfallsforskriften.

• Over 60% av avfallet er lettere forurensende jordmasser og rivningsbetong.

60%
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Større aktiviteter ved Svaaheia Avfall 2024:

Sikre fremtidig deponeringskapasitet som tilfredsstiller nye miljøkrav. 
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Klargjøring til ny deponicelle
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 Strengere krav til etablering av nye deponier. 

 Om 10 – 15 år vil flere eksisterende deponi være i avslutningsfasen.

 Flere nye og kommende EU-regelverk – Veien mot 2035:

• Økt krav til gjenbruk av masser innenfor anleggsområder.

• Økt gjenvinning av sorteringsavfall.

• Krav til vasking & resirkulering av forurenset gravemasser.

Basert på dette vil vi kunne forvente:

 En fortsatt reduksjon i tungtrafikk med avfall fra Nord-Jæren. 

 En reduksjon i antall deponier om 10 – 15 år.

 En gradvis økning i forespørsler om levering av avfall fra andre regioner.

 Krav til gjenvinning av avfall på deponiet. Eks. metalluttak og resirkulering 
av jord. 

REDUKSJON I TUNGTRANSPORT TIL SVAAHEIA AVFALL - AVFALLSTRENDER

Nedgang på 21%

Den langsiktige strategien for en eventuell vekst i Svaaheia Avfall vil hovedsakelig være organisk.



12

Takk for 

oppmerksomheten!

 Svaaheia Avfall AS er et mottaksanlegg for deponering av ordinært avfall.

 Aktiviteter på Svåheia i 2024: bygging av ny deponicelle som tilfredsstiller nye miljøkrav.

 Det forventes en reduksjon i tungtransporten fra Nord-Jæren.

 Svak organisk vekst.
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